Euschemon monachus sancti Salvatoris juxta Byrraicum similiter.

Bardas hegumenus, et archimandrita Prusiadis, similiter.

Petrus negumenus sanctorum apostolorum Castri Protili similiter.

Basilius monachus civitatis Amorii sancte Dei genitricis similiter.

Basilius presbyter, et hegumenus monasterii Oxypetri, similiter.

Philippus hegumenus Eumenæ similiter.

Basilius hegumenus sancti Luciani similiter.

Theophylactus hegumenus Pegadii similiter.

Anthimus hegumenus [Gr. et cod. Jol., monachus] Psamathi similiter.

Michael hegumenus sancti martyris Georgii similiter.

Christoporus hegumenus Candelarum similiter.

Nicolaus hegumenus Cenurgon similiter.

Sisinnius hegumenus Lithini similiter.

Thomas monachus Mosynensium similiter.

Michael monachus, et ex persona hegumeni monasterii sancte Dei genitricis Pyrgi, similiter

Gregorius hegumenus sancte Dei genitricis symbolorum similiter.

Joannes hegumenus sancte Dei genitricis Rudenium similiter.

Constantinus [Cosmas] hegumenus sancti Petri Hydendrensiun similiter.

Symeon hegumenus sancte Dei genitricis Abramitensium similiter.

Gregorius hegumenus sancti Clementis similiter.

Theognis hegumenus monasterii sancti apostoli Timothei Cretensium [insulae] similiter.

* In ms. Jol. additur *Euthymius hegumenus Pepuzensium.*

Joannes hegumenus sancti martyris Theodori si- A Petrus hegumenus S. Joannis Deiloqui Cretensium militer.

Theodosius negumenus sanctæ Dei genitricis si- militer

ACTIO QUINTA.

In nomine Domini et dominatoris Jesu Christi veri Dei nostri. Imperio piissimorum et Christi amicorum dominorum nostrorum Constantini et Irenæ ipsius a Deo redimitæ matris, anno octavo consulatus eorum, quarto Nonas Octobrias, indictione undecima.

Conveniente sancta et universalis synodo, quæ per divinam gratiam et piam sanctionem eorumdem divinitus roboratorum imperatorum congregata est in Nicensem clara metropoli Bithyniensem provinciæ: id est Petro reverendissimo archipresbytero sanctissimæ Romanae Ecclesiae S. Petri apostoli, et Petro reverendissimo presbytero monacho et hegumeno venerabilis monasterii sancti Sabbæ Romæ siti, obtinentibus locum apostolicæ cathedræ sanctissimi et alii archiepiscopi senioris Romæ Adriani; Tarasioque sanctissimo et almo archiepiscopo magni nominis Constantinopoleos novæ Romæ, atque Joanne et Thoma reverendissimis presbyteris monachis, et vicariis apostolicarum sedium Orientalis diœceseos.

Residentibus etiam ante sacratissimum ambonem templi sanctissimæ magnæ ecclesiæ, quæ cognominatur Sophia, presto existentibus et audentibus gloriosissimis et magnificientissimis, Petrona videlicet laudabilissimo exconsule patricio, et comite Deo conservati imperialis obsequii, et Joanne imperiali ostiario et logotheta militaris logothesii, et tota sancta synodo secundum ordinem precedentem in prima actione: presentibus quoque et Deo amabilibus archimandritis et hegumenis, necnon omni monachica plenitudine [multitudine]; propositis sanctis et intemeratis Dei Evangelii.